

## برگزاری آزمون استخدامی رشته شغل دبیری و هنر آموز در ۲۸ اردیبهشت

استقلال - فولاد خوزستان؛  
جدال قهرمانی و بقا



دبیر شورای عالی مناطق  
آزاد خبر داد؛  
راه اندازی خطوط  
مسافری دریایی از  
قشم و کیش



صدور هشدار نارنجی؛ امروز با  
ورود سامانه جدید، بارش ها  
تشدید می شود

اجرای شدن همسان سازی  
حقوق بازنشستگان از خرداد

یونیسف:  
جان پناهی برای ۶۰۰ هزار  
کودک رفحی نیست

## چالش های شفافیت، موجب بی اعتمادی مردم است



در کشورمان به سبب کمبود احزاب سیاسی مستقل و برخاسته از دل جامعه، رقابت های سیاسی تبدیل به بعضی از تخریب ها و بداخلاقی در عرصه های گوناگون گردیده است. این مسئله موجب گردیده است تا بسیاری از مسائل مالی، اداری، نظامی، دیپلماتی و حتی شخصی و خانوادگی افراد در عرصه عمومی پخش و علنی گردد. جدای از اینکه مسائل درز کرده و پخش شده درست باشد یا کذب، دشمنان و رسانه های خارجی را فراهم ساخته تا با شائزهای تبلیغاتی خود اعتماد عمومی به کلیت کارگزاران نظام را خدشه دار نمایند. وقتی سندی یا اطلاعاتی منتشر می شود دیگر کسی به دنبال اثبات حقیقت و رد آن نیست بلکه صرفاً به موضوع منتشر شده می پردازند و بسیاری از مشکلات دیگر را نیز بر آن بار می کنند و زمینه نامیدی در جامعه فراهم می کنند. همانطور که گفته شد این بی اخلاقی ها به هیچ وجه زینده نیست، اما واقعیت در نکته ظریفی نهفته است و آن نبود شفافیت لازم در عملکردهاست. اگر افراد و دستگاه های مختلف با شفافیت استاندارد عمل کنند دیگر بهانه ای برای بی اعتمادی عمومی باقی نخواهد ماند.

## دو خبر خوش وزیر علوم برای جامعه دانشگاهی

صفحه ۳

## مهلت ثبت نام در آزمون فلوشیپ پزشکی ۱۴۰۳ تمدید شد

صفحه ۳

## اعلام نتایج آزمون های سراسری، ارشد و دکتری تا ۱۵ خرداد

یک متخصص داخلی عنوان کرد؛  
نگرانی از افزایش وزن ایرانی ها

## سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور خبر داد؛ برگزاری کنکور ترکیبی از ۱۴۰۴

ادامه در صفحه ۵

رئیس هیئت مدیره سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور خبر داد؛  
برگزاری کنکور ترکیبی از ۱۴۰۴

ادامه در صفحه ۳

باید مدعی شد؛  
حماس اسرا را آزاد کند، فردا آتش بس برقرار می شود

ادامه در صفحه ۲



سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب، با شعار «بخوانیم و بسازیم» و با حضور بیش از ۲ هزار ناشر داخلی (در دو بخش مجازی و فیزیکی) و حدود ۶۰ ناشر خارجی، ۲۹ اردیبهشت تا ۲۹ خردادماه در مصلی امام خمینی (ره) میزبان مخاطبان و علاقه مندان می باشد.



عکاس: مریم نوان صالح

## خبر

### یونیسف: جان پناهی برای ۶۰۰ هزار کودک رفحی نیست

یونیسف بزرگترین نهاد بین المللی در حوزه کودکان از اوضاع وخیمی خبر داد که کودکان در غزه با آن دست و پنجه نرم می کنند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری شهاب، یونیسف اعلام کرد که مکانی امنی برای کودکان در غزه وجود ندارد. یونیسف در بیانیه ای اعلام کرد: مکان امنی وجود ندارد تا ۶۰۰ هزار کودک در رفح به آن پناه ببرند. در این بیانیه آمده است: کودکان غزه به خدمات روانپزشکی و اجتماعی نیاز دارند. صدها هزار نفر از کودکان در رفح از معلولیت و مشکلات بهداشتی رنج می برند. یونیسف گزارش داد که کودکان و خانواده های آنها در غزه بارها کوچانده شده اند و مکانی امنی برای آنها وجود ندارد. این در حالی است که جنگنده های رژیم صهیونیستی در حال بمباران جبالیا در شمال نوار غزه هستند.

### واشنگتن پست گزارش داد؛ پیشنهاد وسوسه انگیز دولت آمریکا به اسرائیل در ازای عقب نشینی از حمله به رفح

واشنگتن پست در گزارشی از پیشنهاد وسوسه انگیز دولت آمریکا به رژیم صهیونیستی در قبال عقب نشینی از حمله به رفح خبر داد. به گزارش واشنگتن پست، دولت آمریکا پیشنهادی به اسرائیل ارائه کرده است مبنی بر کمک به یافتن رهبران حماس مشروط بر اینکه گزینه حمله به رفح را کنار بگذارد. در این گزارش آمده است: «دولت بایدن که به سرعت برای جلوگیری از تهاجم گسترده اسرائیل به رفح تلاش می کند، قول داده است در صورت عقب نشینی اسرائیل کمک های ارزشمندی از جمله اطلاعات حساس برای کمک به ارتش اسرائیل جهت یافتن رهبران حماس و تونل های مخفی آن ارائه کند».

### طبق این گزارش، مقام های ایالات متحده همچنین پیشنهاد داده اند که برای تهیه هزاران پناهگاه کمک کنند تا اسرائیل بتواند اردوگاه بسازد. این گزارش حاکی از آن است که آمریکا باناست همچنین به روند ساخت سیستم های تحویل غذا، آب و دارو کمک کند تا فلسطینیان تخلیه شده از رفح بتوانند مکانی مناسب برای زندگی داشته باشند.

### جوزپ بورل: اسرائیل باید امنیت غیر نظامیان در رفح را تضمین کند

«جوزپ بورل»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد که اسرائیل موظف است امنیت غیر نظامیان در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه را مطابق با قوانین بین المللی تضمین کند. به گزارش ایانا به نقل از اسپوتنیک، بورل در حساب کاربری ایکس نوشت: «جسار غیر نظامیان به تخلیه رفح به مناطق نامن غیر قابل قبول است و اسرائیل طبق قوانین بین المللی موظف است امنیت غیر نظامیان را تضمین کند». وی همچنین با درخواست از این رژیم برای عدم انجام عملیات زمینی در رفح تاکید کرد که این امر بحران انسانی را تشدید خواهد کرد.

## مدیر کل بیمه های اجتماعی کمیته امداد خبر داد:

## معرفی مادران روستایی و عشایر دارای ۳ فرزند و بیشتر برای پوشش «رایگان» بیمه ای

سه فرزند روستایی و عشایر را عملیاتی کند. مزید بر آن، ماده ۲۱ قانون جوانی جمعیت بود که پایان سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید. خوشبختانه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ پیش بینی های لازم به عمل آمد و آیین نامه آن به تصویب دولت رسید.



تکلیف قانون برنامه ششم بوده است در اسفندماه سال گذشته رسیدگی و فراخوان ثبت نام از مادران غیر شاغل دارای سه فرزند و بیشتر در مناطق روستایی و عشایری در راستای قانون اعلام شد. سیدمصلحت متروسی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست خبری اعلام کرد: این فراخوانی است. در ماده ۱۰۳ قانون برنامه ششم دولت وقت مکلف بود طی ۶ ماه، طرح بیمه زنان دارای

مدیرکل بهداشت، بیمه های اجتماعی و درمان کمیته امداد اعلام کرد که بیش از ۵۳ هزار مادر روستایی و عشایر تحت پوشش امداد، مشمول طرح بیمه رایگان زنان دارای سه فرزند روستایی و عشایر هستند.

به گزارش ایسنا، در بند ب ماده ۱۰۳ قانون برنامه ششم توسعه وزارت رفاه مکلف شد تا در راستای سیاست های تحکیم خانواده ظرف ۶ ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون بررسی و طرح لازم برای ایجاد بیمه اجتماعی زنان خانه دار حداقل دارای سه فرزند را فراهم و جهت تصمیم گیری قانونی ارائه کند، پس از آن در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز مجدداً به این موضوع اشاره و برای آن، ماده قانونی تدوین و نوشته شد.

اما در نهایت به یکی از وظایف مغفول مانده که

### اجرای شدن همسان سازی حقوق بازنشستگان از خرداد

رئیس سازمان برنامه و بودجه با تاکید بر اینکه جدول بودجه تا آخر اردیبهشت ماه از سوی مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد، گفت: براساس زمانبندی طراحی شده در قانون، احکام همسان سازی آن شاهانه از خرداد ماه اجرا و البته معوقات دو ماه نخست سال نیز پرداخت خواهد شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، «داوود منظور» در جریان برنامه پاسخگویی سازمان برنامه و بودجه به درخواست های مردمی، برای سومین بار در مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری حاضر شد و پاسخگوی پیام ها، نظرات، ایده ها و شکایات مخاطبان شد. وی گفت: بنا داریم که در گام اول ۴۰ درصد همسان سازی را انجام دهیم. منظور با تاکید بر اینکه جدول بودجه تا آخر اردیبهشت ماه از سوی مجلس شورای اسلامی اعلام خواهد شد، گفت: براساس زمانبندی طراحی شده در قانون، احکام همسان سازی آن شاهانه از خرداد ماه اجرا و البته معوقات دو ماه نخست سال نیز پرداخت خواهد شد.

### صدور هشدار نارنجی؛ امروز با ورود سامانه جدید، بارش ها تشدید می شود

امروز با ورود سامانه بارشی به غرب کشور با شدت بیشتری همراه بوده و بر اساس آخرین وضعیت جوی کشور سازمان هواشناسی برای امروز دو هشدار نارنجی صادر کرده. گزارش خبرگزاری مهر، با ورود سامانه بارشی به کشور در استان های آذربایجان غربی آذربایجان شرقی، زنجان گیلان اردبیل قزوین البرز تهران شرق مازندران و شمال سمنان ابرناکی وزش باد شدید موقتی همراه با بارش باران در بعضی ساعات رعد و برق پیش بینی می شود. همچنین این وضعیت با شدت بیشتری در استان های کردستان کرمانشاه زنجان لرستان مرکزی، قم، قزوین، البرز تهران گیلان مازندران گلستان آذربایجان شرقی آذربایجان غربی اردبیل، شمال استان های خوزستان سمنان و چهار محال و بختیاری ادامه خواهد داشت.

### استانها

یا حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور صورت گرفت؛  
بهره برداری از طرح آب رسانی به دو شهر و ده روستا در شهرستان شازند  
اراک - خبرنگار آفرینش

با حضور مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، استاندار مرکزی و نماینده مردم شهرستان شازند در مجلس شورای اسلامی از طرح آبرسانی مجتمع شهید سلیمانی شامل آبرسانی به دو شهر شازند و آستانه و ۱۰ روستا با اعتباری بالغ بر ۱۳۰۰ میلیارد ریال بهره برداری شد

صفحه ۷  
afarinesh\_ostan@yahoo.com

### استانها

تمام پروژه های نیمه تمام؛ اولویت استانداری استان گلستان  
گرگان - قهرمان

سید مهدی مهبیایی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان با اشاره به اینکه اتمام پروژه های نیمه تمام از اولویت های ما محسوب می شود، گفت: در استان هزار و ۲۰۰ پروژه نیمه تمام داریم که این رقم به ۸۰۰ مورد رسیده است. مهدی مهبیایی اظهار کرد: درآمد سرانه گلستان در دولت سیزدهم نصف میانگین کشوری بود که اکنون بیشتر شده و از رتبه چهارم یک پله ارتقا یافت.

صفحه ۷  
afarinesh\_ostan@yahoo.com

گردشگران سوار بر شتر در صحرای چین